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istedetfor som efter Vedtægten Gjennemsnittet af Tiaaret 1853홢 62, saa ringe, i førstnævnte 
Tilfælde nemlig lidt under, i sidstnævnte lidt over en Fjerdedel af den samlede Gjennemsnits- 
sum for alle« de Udgifter , som have været lignede paa Eiendomme og Personer, at vi ikke 
finde Anledning til i saa Henseende at andrage paa nogen Forandring i Vedtægten. 

Derimod skulle vi - tillade os at henlede Opmærksomheden paa ef andet Punkt, med 
Hensyn til hvilket den nugjældende Vedtægt ikke længere turde anses for tidssvarende , og 
hvori en Forandring derfor efter vor Formening maatte være rigtig. « 

Under det stærke Opsving, Byen i de sidste Aar har taget, navnlig efter at have 
faaet fast Forbindelse med Lolland og efter Jernbaneanlæget, er nemlig Eiendommenes forskjel- 

«lige Beliggenhed for Handel og Vandel af langt mere Betydenhed end tidligere, og medens der, 
da Vedtægten blev affattet, muligvis ikke var nogen bydende Grund» til en anden Klassifikation 
i saa Henseende end den deri vedtagne, maa derimod under de nuværende Forhold den da 
trufne Ordning, anses som i høieste Grad ubillig. 홢 Dette er i saa meget høiere«Grad Til- 
fældet, som der efter Jernbanens Anlæg er bebygget et helt nyt Kvarter, hvoraf en stor Del 
af Grundene hører til Markjorderne, og disse Grunde, uagtet de have en ligesaa gunstig Be- 
liggenhed for Handel og Vandel som den største Del af Bygrundene, ere langt lavere bestat- 
tede end denne. s » - 

Da der홢 midlertid efter den bestaaende Lovgivning først vil kunne foretages en For- 
andringssi saa Henseende ved den i Aaret 1889 forestaaende Revision, og da der formentlig 

"ogsaa i flere« andre af- Landets Kommuner føles Trang til en Omklasfifikation af Eiendom- 
mene, -tillader man sig ærbødigst at henstille, om der ikke i det Rigsdagen for Tidensforelig- 
gende Lovforslag om den kommunale Beskatning i Kjøbstæderne kunde optages en Bestemmelse, 
hvorefter der, naar vedkommende Kommuner maatte ønske Saadant, maa kunne foretages en Re- 
vision af Vedtægten tidligere end efter Lov af 11te Februar 1863 sastsat.« A 

ZOZs Stubbekjobing Byraad,sdat. den! 8de April 1879. , » - . , 
.« 홢 : ,,Naar der flgttelig er forlangt en Udtalelse fra Byraadet om, hvorvidt det maas anses 
ønskeligt og stemmende med Kjzrbstadkonimunernes Tarv, at der vedtages en Lov ialtfald væsentlig 
af samme Indhold som det Folkethinget foreliggende Forslag til Lov om Forandring i Loven 
af 11te Februar 1863, maa man indskrænke sig til at bemærke, at, naar der i denne Lovs s 
11 staar ,,Gjennemsnit af Aarene 1853 til 1862« istedetfor ,jGjennemsnittet -a'f de sidste 10« 

: Aar før Vedtægtens Affattelse-C da har dermed næppe været« forbundet anden Tanke end den, 
cat» Vedtægternes Affattelse vilde blive paabegyndh saasnart Loven traadtei Kraft, og man har 
ikke forudset den Mulighed, at Lovens Gjennemførelse skulde trække saa langt ud somspsket er. 
Det synes naturligt, ved Vedtægtens Affattelse nu, at benytte Gjennemsnittet af de sidste 10 
Aar istedetfor af en langt tilbageliggende Aolrrække, og da Lovforslaget ikke indeholder noget 

i , Paiibudginen » kun ei: Tilladelse, maa den paagjældende kommunale Bestyrelfe formentlig være 
den bedste Dommer« Eder, hvorvidt det vil være til Kommunens Tcirv at benytte Lovlensi 

91 « , ) ; , , 
i« s 43 3 , 

, » Odense Amts 

31) Odens eByraad, dat. deu 30te Marts 1879. « « 
. .  ...,Byraadet tillader sig derhos under Litr. O. at vedlcegge en Beregning; «vedrørende den 
Virkning i Henseende til Skattefordelingem som det vilde medføre, hvis der i indeværende Aar 
til Grundskfor Beskatningen af faste Eiendomme blev lagt Gjennemsnittet af det i Loven as11te 
Februar 1863 fastsatte Tiaar 1853홢홢62, og vil deraf behagelig ses: , 

1) at Skatten paa de faste Eiendomme derved fra et Gjennemsnitsbeløb i Aarene 
Is6gs7safoooasssossosoos ovoeosoosoooeosodosoosoo 홢  Kr- 
홢  t i l  « . . .  홢  ·홢« ; 

« altsaa erholde en Nedsættelse a f .  39,411 Kr. 
eller af ca. 53 pCt. af den nuværende Beskatning, medens » 

I) Skatten paa Personer samtidig fra et Gjennemsnitsbeløb i Tiaaret 1869홢홢78 
afddosssdsotsssotddssoossssasssossosdsstssfsoooddtd 홢  Kr- 
vilde gaa op tassoooeooooooss«oysovooossooooooooooto. 홢  ·«« 

« altsaa erholde en Forøgelse a f .  39,411 Kr. 
eller af ea. 31»pCt: af den nuværende Beskatning« « 


